
ZARZĄDZENIE NR 60 A / 2004 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W PRABUTACH 

z dnia 20 września 2004 roku 

 

  W sprawie materiałów planistycznych na rok budżetowy 2005  

 

Na podstawie § 1 procedury uchwalania budżetu Miasta i Gminy Prabuty /Uchwała Rady 

Miejskiej w Prabutach Nr z dnia 30 grudnia 1993 roku. 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Do dnia 15 października 2004 roku kierownicy referatów Urzędu Miasta i Gminy, dyrektorzy 

i kierownicy jednostek i zakładów budżetowych, samodzielne stanowiska, przedłożą 

Skarbnikowi Miasta i Gminy materiały planistyczne niezbędne do sporządzenia projektu 

uchwały budżetowej na rok 2005, według załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Materiałem wyjściowym powinno być przewidywane wykonanie budżetu w poszczególnych 

działach klasyfikacji budżetowej w 2004 roku. 

 

§ 3 

 

Wskaźniki wzrostu planowanych wydatków należy przyjąć w wysokości 3%. 

 

Proszę o przygotowanie planowanych wydatków, zakupów w roku 2005 według niżej 

podanego wzoru: 



 

Nazwa zadania, 

zakupu 

 

Planowany 

wydatek 

 

Przewidywany 

okres wykonania 

zadania 

 

Uwagi 

 

       


